



報道関係各位

2014年5月16日 フィアット クライスラー ジャパン 株式会社ロイヤリティ マーケティング

フィアット クライスラージャパンと 「Ponta」のロイヤリティ マーケティングが提携

フィアット クライスラー ジャパン(本社:東京都港区、代表取締役社長兼CEO:ポンタス ヘグストロム)と共通ポイントサービス「Ponta(ポンタ)」を運営する株式会社ロイヤリティ マーケティング(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:長谷川剛、以下「LM」)は、共通ポイントサービスに関して提携し、2014年5月17日(土)よりサービスを開始いたします。

本サービスでは、フィアット クライスラー ジャパンが展開する、FIAT・Alfa Romeo・ABARTH・Chrysler・Jeep $_{@}$ の5ブランドの新規オーナー様に、専用ウェブサイトにて登録/アンケート回答をしていただくことで、Pontaポイントをプレゼントします。

フィアット クライスラー ジャパンは、「Ponta」を導入することでポイントはもちろん、他の Ponta提携社とのコラボレーションなど、「Ponta」ならではのネットワークを活かしたサービスを 提供するとともに、「Ponta」のデータをマーケティングに活用することで更なるサービスの向上を 目指します。

LMは、「Ponta」の「便利・おトク・楽しい」世界が、いつでもどこでも広がる生活密着型サービスの提供を目指しており、この度の提携により、Ponta会員の皆様へのサービスを拡充することで、一層のロイヤリティ向上につなげて参ります。

今後、5ブランドの正規販売店舗および専用ウェブサイトなどにおいて、更なるポイント加算を始めとしたサービスの拡充を予定しています。

<フィアット クライスラー ジャパンにおけるPontaサービス概要>

■サービス開始時期:2014年5月17日(土)

■ポイント入手手順: 5ブランドの新規オーナーになられた方に、 加算ポイント数 専用サイトにて登録/アンケート回答をして

いただくことで、300Pontaポイントを加算

※詳しくは、 www.fiatchrysler.jp よりご確認ください



















く参考>

■企業概要





Loyalty Marketing, Inc.

社名 : フィアット クライスラー ジャパン

代表者 : 代表取締役社長 兼 CEO ポンタス ヘグストロム

所在地 : 東京都港区芝 5-36-7 三田ベルジュビル

設立 : 2012年7月1日

主な事業内容:自動車とその関連製品の輸入・販売およびサービス

URL : <u>www.fiatchrysler.jp</u>

社名:株式会社ロイヤリティマーケティング

代表者 : 代表取締役社長 長谷川 剛

所在地: 東京都渋谷区東3丁目13番11号 フロンティア恵比寿5階

設立 : 2008年12月1日

主な事業内容:ポイント事業、マーケティング事業、決済事業

URL : http://www.loyalty.co.jp/

【共通ポイントサービス「Ponta(ポンタ)」とは】

1枚のポイントカードで様々な提携企業の共通ポイントを、ためる、つかうことのできる

便利でおトクなサービスです。会員数6,252万人(2014年4月末日)を有する

共通ポイントサービスで、提携企業73社、日本全国約22,500店(2014年5月1日)にて利用が可能です。

Ponta公式サイト「Ponta.jp」: http://www.ponta.jp/

Ponta公式Twitter: https://twitter.com/Ponta

Ponta公式Facebook: https://www.facebook.com/ponta.official



■キャンペーン情報

<「I want Alfa Romeo キャンペーン」でのPontaポイントプレゼント>

新規オーナー様向けのPontaサービスに先立ち実施中の「Alfa Romeo」のキャンペーン「I want Alfa Romeoキャンペーン」では、キャンペーンの一環として、抽選で1名様に50,000Pontaポイントをプレゼントします。

■期間 : 2014年4月28日(月)~2014年5月31日(土)

■内容: 下記サイトより、Ponta会員IDを追加登録いただくことで、

抽選で1名様に50,000Pontaポイントをプレゼント

■サイトURL : http://www.alfaromeo-jp.com/iwantalfaromeo/

※キャンペーン詳細は、上記URLよりご確認ください